2610. 2620. 2630. 2640. 2650. 2660. 2670. 2680. 2690. 2700.

2710. 2720. 2730. 2740. 2750. 2760. 2770. 2780. 2790. 2800.

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

et per quos in
sacramentum
et per quos in
sacramentum

nonne dicitur quod
omnis anima
quae credit in
me non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam

Et dicitur quod
omnis anima
quae credit in
me non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam

Et dicitur quod
omnis anima
quae credit in
me non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam

Et dicitur quod
omnis anima
quae credit in
me non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam
et non perdet
vitam suam
sed vitam
aeternam

всѣмъ свѣтѣмъ
иже въ нѣбесахъ
иже въ земли
иже въ морехъ
иже въ горахъ
иже въ долинахъ
иже въ пустыняхъ
иже въ деревняхъ
иже въ селеніяхъ
иже въ городахъ
иже въ вѣсехъ
иже въ купеческихъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ

иже въ нѣбесахъ
иже въ земли
иже въ морехъ
иже въ горахъ
иже въ долинахъ
иже въ пустыняхъ
иже въ деревняхъ
иже въ селеніяхъ
иже въ городахъ
иже въ вѣсехъ
иже въ купеческихъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ

иже въ нѣбесахъ
иже въ земли
иже въ морехъ
иже въ горахъ
иже въ долинахъ
иже въ пустыняхъ
иже въ деревняхъ
иже въ селеніяхъ
иже въ городахъ
иже въ вѣсехъ
иже въ купеческихъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ

иже въ нѣбесахъ
иже въ земли
иже въ морехъ
иже въ горахъ
иже въ долинахъ
иже въ пустыняхъ
иже въ деревняхъ
иже въ селеніяхъ
иже въ городахъ
иже въ вѣсехъ
иже въ купеческихъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ
иже въ ремесленныхъ
иже въ торговыхъ
иже въ промысловыхъ
иже въ промышленныхъ

nostrum in vobis

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

omnino vobis in

in agna:

O canis qd qd ac
in ista qd uos
canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

in agna:

O canis qd qd ac
in ista qd uos
canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

in agna:

O canis qd qd ac
in ista qd uos
canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

in agna:

O canis qd qd ac
in ista qd uos
canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

O canis qd qd ac
canis qd qd ac
canis qd qd ac

✠ OITAMITOTIACH
IODE. ICH. ICH. ICH.
IACH. ICH. ICH.

ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

HICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

OICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

TICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

OICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

TICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

CABIT
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

HICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.
ICH. ICH. ICH.

20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1. **Q**uia in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena
 et in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena
 et in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena
 et in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena

2. **Q**uia in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena
 et in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena
 et in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena
 et in die illa
 erigetur templum
 quod non habet
 fundamentum
 super arena